
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY LUBUSKIEGO

z dnia 12 marca 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz. U. Nr 31, poz. 206, z późn. zm.1)) i § 41 Statutu Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 313 Wojewody 

Lubuskiego z dnia 1 października 2012 r. w sprawie nadania Statutu Lubuskiemu Urzędowi 

Wojewódzkiemu w Gorzowie Wielkopolskim (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 1838, z późn. zm.2)) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie 

Wielkopolskim, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 400 Wojewody Lubuskiego z dnia 

12 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 w ust. 2 w pkt 16 lit. d średnik na końcu zdania zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. e 

w brzmieniu: 

„e) Wydziałem Programów Europejskich i Rządowych;”;

2) w § 30 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Projekt umowy cywilnoprawnej przygotowywany jest przez wydział merytoryczny 

w uzgodnieniu z radcą prawnym.”;

3) w § 50 w pkt 1 lit. o średnik na końcu zdania zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. p w brzmieniu: 

„Samodzielne stanowisko - Radca Generalny - „BW-XIV. ”;”;

4) załącznik nr 2 otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Generalnemu Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim. 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 40, poz. 230 oraz z 2011 r. Nr 22, poz. 114, Nr 92, 
poz. 529, Nr 163, poz. 981 i Nr 185, poz. 1092.

2) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2013 r. poz. 1357, poz. 1556 i poz. 
2453.

Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wojewoda Lubuski

Jerzy Ostrouch

Strona 2



Załącznik Nr 2 do Regulaminu 

Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY 

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM 

 

`  

WOJEWODA LUBUSKI 

WICEWOJEWODA 

LUBUSKI 

Dyrektor Generalny 

P
S

 

G
N

 
W

y
d
zi

ał
 G

o
sp

o
d
ar

k
i 

N
ie

ru
ch

o
m

o
śc

ia
m

i 

W
y
d
zi

ał
 S

p
ra

w
 O

b
y

w
at

el
sk

ic
h

, 

C
u
d
zo

zi
em

có
w

 i
 C

y
fr

y
za

cj
i 

W
y
d
zi

ał
 P

o
li

ty
k

i 
S

p
o

łe
cz

n
ej

 

S
O

 

B
W

 

N
K

 
W

y
d
zi

ał
 N

ad
zo

ru
 i

 K
o

n
tr

o
li

 

W
y
d
zi

ał
 F

in
an

só
w

, 
B

u
d
że

tu
  

i 
C

er
ty

fi
k

ac
ji

 

B
iu

ro
 W

o
je

w
o

d
y
 

F
B

C
 

IB
 

B
Z

K
 

W
y
d
zi

ał
 B

ez
p
ie

cz
eń

st
w

a 
 

i 
Z

ar
zą

d
za

n
ia

 K
ry

zy
so

w
eg

o
 

W
y
d
zi

ał
 Z

d
ro

w
ia

  

W
y
d
zi

ał
 I

n
fr

as
tr

u
k
tu

ry
 

W
Z

 

IN
 

Z
D

W
 

Z
es

p
ó
ł 

D
o
ra

d
có

w
 W

o
je

w
o
d

y
 

Z
es

p
ó
ł 

d
o
 S

p
ra

w
 O

ch
ro

n
y
 

In
fo

rm
ac

ji
 N

ie
ja

w
n
y
ch

 

W
o
je

w
ó
d
zk

i 
In

sp
ek

to
r 

N
ad

zo
ru

 

G
eo

d
ez

y
jn

eg
o

 i
 K

ar
to

g
ra

fi
cz

n
eg

o
 

G
K

 

O
K

 

B
L

 
B

iu
ro

 L
o
g

is
ty

k
i 

Z
es

p
ó
ł 

A
u
d
y
tu

 W
ew

n
ęt

rz
n
eg

o
 

B
iu

ro
 O

rg
an

iz
ac

y
jn

e 
i 

K
ad

r 

Z
A

W
 

Pracownik 

kierujący 

Delegaturą 

P
E

R
 

 

W
y
d
zi

ał
 P

ro
g
ra

m
ó

w
 E

u
ro

p
ej

sk
ic

h
  

i 
R

zą
d

o
w

y
ch

 

 

Załącznik do Zarządzenia

Wojewody Lubuskiego

z dnia 12 marca 2014 r.

Strona 3




